EXTRATO TA Nº 008/2020 – LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 034/2019, com

a empresa LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME (Processo SEI nº

201900058001736).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação

de Serviços com Fornecimento, CPS-CF nº 034/2019, em sua “CLÁUSULA

DÉCIMA – DA VIGÊNCIA” (prorrogação por 30 dias), que passa a vigorar com a

seguinte redação: “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência

deste contrato será prorrogado por 30 (trinta) dias, a partir de 19/02/2020.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Leonardo Henrique Figueiredo Diniz - Representante Legal da Empresa

Contratada